

Zero Pop IVS

Lone Kellermanns Vej 19 4 th
2450 København SV

Årsrapport
14. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Karin Sommer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zero Pop IVS

Lone Kellermanns Vej 19 4 th

2450 København SV

e-mailadresse: kso268@yahoo.dk

CVR-nr: 39869934

Regnskabsår: 14/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at yde service indenfor bogføring til virksomheder, der mangler en konsulent til at overtage midlertidige eller fast opgaver i en periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 24.844,47 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets og i først kvartal kun haft kortvarig aktivitet, da selskabet blev ramt af nedlukning pga Covid 19 / Coronavirus.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		514.667
Eksterne omkostninger	1	-122.514
Bruttoresultat		392.153
Lønninger		-325.645
Pensioner		-41.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		24.848
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		24.844
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		24.844

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.400
Tilgodehavender i alt		43.400
Likvide beholdninger		2.106
Omsætningsaktiver i alt		45.506
Aktiver i alt		45.506

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		24.844
Egenkapital i alt		24.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-31.076
Skyldig moms og afgifter		43.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	7.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	20.661
Gældsforpligtelser i alt		20.661
Passiver i alt		45.506

Noter

1. Eksterne omkostninger

Forplejning	486
Gaver og blomster	1986
Annoncer og reklame	2667
Fragt m/moms	26
Kontorartikler og køkken	6534
Avishold	6530
Diverse kontorartikler	33292
IT software	2311
IT hardware mindre anskaffelser	9886
Rep./vedligeholdelse af inventar	1613
Inventar, mindre anskaffelser	31134
Telefon	2373
Internetforbindelse	4476
Porto og gebyrer	3943
Forsikringer	2900
Faglitteratur m/moms	1491
Web-hotel og domænenavne	874
Seminar og kurser u/moms	5500
Seminar og kurser m/moms	4491
	122514

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat	-5310
Skyldig ATP	-852
Skyldig pension	0
Skyldig AM-bidrag	-1789
Skyldige lønninger	0
	-7951

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret